
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nicht Klassifiziert NS=nicht gestartet, NF=kein Zieleinlauf (75% = 9 Runden) 

NF 

NS 

NS 

NS 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

131 

9 

126 

66 

37 

99 

22 

69 

21 

77 

181 

171 

913 

41 

4 

Name 

Julian Haas 

Miro Cappuccio 

Alexander Freund 

Niklas Lorenz 

Markus Scharrer 

Sina Willmann 

Manuel Payer 

Michael Fritsch 

Steffen Helfrich 

Marie Luecke 

Milena Krafthöfer 

Martin Bach 

Ralf Scharnbach 

Lukas Stribny 

Max Mildenberger 

Club / Wohnort 

MSC Hennweiler 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau 

MSC Kaltenholzhausen 

Kirchensittenbach 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Wieslauftal 

MSC Stadtallendorf 

MCC Eckartsborn 

MSF Wissen 

Ranstadt 

MCC Eckartsborn 

Mcc Ettringen 

AMC-Langgöns 

Msc Hennweiler 

Bewerber / Team 

WSP Racing 

willmann racing team 

VoluMill Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

KTM Alskom Race Factory 

KTM Alskom Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing 

KTM Alskom Race Factory 

Willmann Racing Team 

Quad Shop Altenstadt Racing Team 

KTM Alskom Race Factory 

Willmann Quad Racing 

RNH Racing Team 

Ebert-Racing Team 

Bike 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Rd. 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

8 

Top Time 

1:36.788 

1:39.454 

1:39.416 

1:39.957 

1:39.994 

1:39.724 

1:40.593 

1:41.235 

1:40.112 

1:43.952 

1:48.811 

1:39.664 

In Rd. 

5 

9 

9 

9 

3 

3 

10 

8 

5 

7 

1 

5 

0 

0 

0 

Diff. 

27.140 

29.821 

32.167 

37.643 

39.993 

44.234 

53.256 

53.885 

1:23.192 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

NS 

Ges. Zeit 

18:05.497 

18:32.637 

18:35.318 

18:37.664 

18:43.140 

18:45.490 

18:49.731 

18:58.753 

18:59.382 

19:28.689 

19:38.734 

13:52.735 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

27.140 

Durchnitts Geschwindigkeit 

35,751 

Beste Rundenzeit 

1:36.788 

Beste Geschw. 

36,451 

Beste Runde von 

131 - Julian Haas 

Gedruckt: 18.06.2017 17:23:58 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Hof 

Quad ab 14 Jahre 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 17:03:45 

Hof 0,980 Km 

18.06.2017 17:04 


